
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2016/0228/0PS.DVZ (č. 16/3224/2016)

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle§ 2586 a násl.,
§ 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

se sídlem:
zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

Městská část Praha 8

Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
Ing. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucím odboru správy majetku ÚMČ
Praha 8
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a.s.
429026-2000881329/0800

2. Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:

GIMON s.r.o.

Za poštou 12, 100 00 Praha 10
Romanem Ulbertem, jednatelem
25620061
CZ25620061

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55411
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 284952379/0800
(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jen „smluvní strany")

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2016 smlouvu o dílo č. 2016/0228/0PS.DVZ (č.
16/3224/2016) (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je rekonstrukce kancelářských
prostor Nekvasilova 625, Praha 8 (dále jen ,,Dílo"). Zhotovitel se Smlouvou zavázal
provést Dílo pro objednatele, který se zavázal provedené Dílo převzít a zaplatit za něj
zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních
prací. Tato skutečnost má za následek rozšíření předmětu Díla a tomu odpovídající
navýšení ceny Díla. Potřeba dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku
objektivně nepředvídatelných okolností po odkrytí stropních konstrukcí v průběhu
realizace Díla. Přesný rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v příloze
č. 1 tohoto dodatku.



III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět Díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce -
vícepráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Položkový rozpočet
víceprací) tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se
tímto zněním:
,,Celková cena za dílo se stanoví následovně:

Cena díla podle Smlouvy bez DPH 1 555 322, 70 Kč

Cena za dodatečné stavební práce bez 549 041,10 Kč
DPH dle Položkového rozpočtu víceprací

Cena za dodatečné stavební práce bez 241 431,80 Kč
DPH dle Položkového rozpočtu
méněprací

Cena za dodatečné stavební práce bez 307.609,30 Kč
DPHdle Položkového rozpočtu

Celková cena díla bez DPH 1 862 932,00 Kč

21%DPH 391 215,72 Kč

Celková cena díla včetně DPH 2 254 147,72 Kč

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že jeho ustanovení jsou jim
jasná a srozumitelná, že jej uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, bez nátlaku a
nikoli v omylu nebo tísni, za nenápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují zástupci obou smluvních stran své podpisy.



4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Položkový rozpočet, a to jako příloha č. 1.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 14.09.2016, č. Usn RMC 0549/2016

2 6 -09- 2016
V Praze dne . V Praze dne ..... ?..J!..~:/O~G

... )úl...
Roman Ulbert, jednatel

MĚST8KA ČÁST PRAHA l:5
Úřad městské části

odbor správy majetku
Zenklova 1/35 (1)

1 ti O 43 Pr aha 8 - Libeň

' I
• v :7q~, '7 ...J i.f ~"""'_;JJt:"\\\,;1;; rozoočtu: .

. '\

......................................~.~ .



Položkový rozpočet
I I VÍCE PRÁCE I

Stavba : 10342 Polyfunkční objekt Nekvasilova 652/2, Praha 8 Rozpočet: 10342/01
Objekt : 01 Polyfunkční objekt Nekvasilova 652/2, Praha 8 Dispoziční úpravy - budova A - 2.NP

P~l~ii fijfři§e'. r., ""'"I&
Ostatní konstrukce, bouráníDíl:
Odstraněni PVG pod kobercem 2.vrstva m2 129,00 24,80 3199,20

ks 1,00 78 000,00 78000,00
m2 112,00 41,70 4670,40
ks 1,00 2200,00 2200,00
ks 1,00 11 800,00 11 800,00
m2 298,00 140,00 41 720,00
m2 149,00 80,00 11 920,00
mb 130,00 27,90 3627,00

~ 1,00 1 800,00 1 800,00
ks 4,00 3900,00 15600,00
mb 198,00 98,00 19404,00
ks 480,00 25,00 12000,00
mb 198,00 45,00 8910,00
m2 198,00 45,00 8910,00
m2 149,00 185,00 27565,00
m2 1~6,50 55,00 7507,50
m2 149,00 75,00 11175,00
m2 136;50 236,00 32214,0!)
i'nb 232,00 45,00 10440,00
ks 1,00 28460,00 26460,00
m 1,00 9900,00 9900,00
m 1,00 6320,00 6320,00
ks 2,70 770,00 2079,00
m 2,70 80,00 216,QC}

m2 27,00 250,00 6750,00
ks 5,00 300,QO 1 590,00
ks 7;00 2300,00 16100,00
ks 1,00 3800,00 3800,00
ks 1;00 11 800,00 11 800,00

~s 1,00 1200,QO 1 200,00
m2 200,00 120,00 24000;00
m2 136;60 140,00 19124,00
rnb 109,00 240,00 26160,00
ITib 11,60 760,00 8816,00
mb 25,00 168,00 4200,00
m2 98,00 673,00 65954,00

Bezpečnostní dveře montáž zárubeň vložka práh ....celkem
ldodáná .<lltc:

Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti
Revizní dvířka vyklápěcí pro slaboproud 40x40

Vyzdění pro nové bezpečnostní zárubně
Demontáž dřevotřískové podlahy 2 vrstvy
Demontáž izolačních desek
Demontáž 2 vrstvy prken hoblovanych
Očištěni zbytku od hřebíku prken atd
Výměna 4 nosných příčníků pod deskami
Konstrukce hoblovaný trámek 5Qx80mm
Distanční .šrouby
Akustická pěna pod srovnané trámky

. Akustická samoJepíci podložka na trámek pod osb
Izolace akustická. do podlahy dvojitá
Příplatek ta osb desek pero drážka tL18mm
AkLit>tická podložka 4mm mezi desky
Příplatek osb desek pero drážka t(2Smm
Zatmelen! spojů osb desek j:>ryskyňcí
Likvidace odpadu
Přesun t}mot
Doprava težíe
Antistatická podlaha server
Aotlstatická~ce
Vyrovnávací stěrka tl.4 mm

Přechodová li~
Lakování r:adiatoru.
Příprava pro opticky kabel + husí krk
Elektrická roleta
Světlo pód kuctlyň linkou 120cm
Příplatek za akusticky Diamant SOK
Akustická izolace 10cm do podhledu
Oprava rohu alu roh a stěn
Kastlik pro slaboproud a klima
\fýztuha pro uk9fV:eni políček na zeď
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt, tl.100 mm

100 C>O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s,
''Strana 1



---
Rozpočet - silnoproud

Kanceláře 2NP Nekvasilova Praha 8

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů:
I. Cenyjsou orientační a neobsahují DPH
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele

Základní rozpočtové náklady

A Dodávky dle specifikací
B. Doprava dodávek (5 % z A)

C. Montáž
D. Demontáž stávajících rozvodů NN, likvidace suti
E. Materiál nosný délkový
F. Materiál nosný kusový
G. Materiál nosný kusový (svítidla)
L Prořez délkového materiálu (5 % z E)
J. Součet materiál nosný (E+F+G+H)
K. Materiál podružný (3 % z J)
L. Součetmontáž + demontáž + materiál (C+D+J+K)
:N. Pomocně práce

P. Práce účtované hodinovou sazbou

předběžná obhlídka
dozor
součet položky

R. Celkem základní rozpC!Čtové náklady

S. Revize

Rozpočet celkem

Ill

32 000,00
1 600,00

118 989,69
10000,00
73 335,00
20 161,00
97 531,00

3 666,75
194 693,15

5 840,81
363 122,00

55 200,00

3h
25 h

840,00
8000,00
8 84:Ó,OO

460762,00

5 600,00

280,00
320,00

16 h 350,00

432 762,00



SV!TIDLA
Označ. Tvc !Poče Cena za ladnotkt Celkem bez DPH

A Zapuštěné svítidlo thorn 96242098 cetus led 2000 hf 840 [std] 5 O Kč O Kč
B Zapuštěné svítidlo zumtobel 42182362 rnirel-l lay led2800_.840 m600q evg ka [std] 32 2 890 Kč 92 480 Kč

C Svítidlo přisazené zumtobel 42182128 mire1..:1aled3800-84011200 evg [std] 4 O Kč O Kč

LED Pásek led 12W/m, 12V, předřazené trafo -,
7 O Kč O Kč

Tr Transformátor 230V/12V 35W LED přisazený IP44 4 O Kč O Kč

N1 EXT 5W LED NO nástěnné s piktogramem 1 hod. DP IP65 2 1 272 Kč 2 544 Kč

95 024,00 Kč jCelková cena bez DPH I
Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidla I 230 8,40 Kč 1 932,00 Kč
Poplatek za recyklaci dle zákona - zdroje 230 2 50 Kč 575 00 Kč

Celková cena bez DPH včetně recyklačního poplatku I 97 531,00 Kč I
Ceny jsou vč. Zdrojů a závěsů.



Materiál nosný kusový

CPV Název PočetPočet J Cena Celkem
~--~--~---

1.
2.
3.'
5.
TI.
I'6. I vtastm 1zasuvKa 250V. loA v pétlrameéKu
re:
zT.
23.
24.'
25.
26.rr.
28.
29.
3Q.
31.

Celkem 20161,00

1/1



Název Počet J Cena Celkem

CPV Materiál nosný délkový

1. Vlastní Kabel CYKY 2Ax 1.6 80 m 18,00 1 440,002. Vlastní Kabel CYKY 3Ax 1.5 160 m 21,00 3 360,003. Vlastní Kabel CYKY 3Cx 1.5 390 m 25,60 9 984,00
4. Vlastní Kabel CYKY 5CX 1.5 290 m 32,20 9 338;006. Vlastní Kabel CYkY 3Cx 2.5 1120 m 27,60 30 912,00
9. Vlastní Kabel CYKY 5Cx 6 30 m 55,90 1 677 ,00
17. Vlastní. Vodic CY 4 (64) 60 m 7,-00 420,00
21. Vlastní Trubka plastová pr. 23 360 m 7,20 0,00
22. Vlastní Trubka plastová pr29 80 m 11,30 904,00
23. Vlastní Drátěný žlab zinkovaný na závěsu závitová tyč 65150mm 105/200 38 m 120,00 0,00
23. Vlastní Parapetní žlab 140/70 45 m 340,00 15 300,00
24. Vlastní Drátěný žlab zinkovaný na závěsu závitová tyč 250160mm 54/100 45 rn 133,00 0,00

Celkem 73 335,00

1/1



/, Nekwi~il0v:i 6".?I?, PrnhaR - kanceláře ?NP

Slaboproud

Rozpočet - slaboproud
Orientační rozpočet

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů:

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele

fZákladní rozpočtové.n~ady·················l····················l·······I··················f ·,················l······················································1
?'"· •-.s•, ..........,. , ••. •HO• _"•h•_ nuHo•.on•.....:· nt•unnonn• · .... , uoun•"•to•••" •••u. •uaou•u•~Hu••o!n••n••non · · •n!nu•un !- uououo•o•n•!•u ·.. o•uuo..-o•••n•H••u• ..... ouo•nu .>•••U•••u1

iA Dodávky dle specifikaci 1 l l l l . j i 0,001
(B. Doprava dodávek (5 % z A) ) 1 / i ) . i 0,00/
)nu••••••••_, nu•-•••••.., •••.-•••. ,.._,.,.,.,n•••HHO••ao•oy•unn..~noooonu .. onno. o,O.un••••Onn•HH•••· ,O. •••••n )nno••••••o•noooo)onoaouu)n•••. ••nun••nln•nooon•.....•"••n•Oon•••noo•••••••u••••&.••••••Ono~

ic. Montáž i . : · i l i l · l 84 845,ooi
)onooo .... o•uounnnuu••. •. ••••.naa.eu.>aounan•••n.... auonun•••n.o .n•••o•--•• .... •••••U••••••u•-•••••..C,.•nn••7JounuuunaH••J"•o••n• .fua-.unoHHO• "(u•ao••••. oooaooauaooaanaao•an•••o _uaa• ·•·.... ••a}JD. Demontáž stávajících rozvodů , likvidace suti i i i i j 1 O 000,00j
[E, cctv .· i . i . . i i j . . ! . . i O;OOj
t· ' - -·t ·.- '!' ,. ·····--r··--··· !•no•u• _ ·?·.. -.•- ·<!- - ~ ,............ .. • . •• . . .. _, ··1
;F. EZS i i i i l i i 77549,00j

I~ ,I;ateriá1 nosný~: : .:: : :::::::::i::::::::::::. · ::: ..:.:: : f :< :: .:. :··:::::::t ~:::+:::::::::: ::: :t. ·· ..J.. · · · :~ ::: :l · · · ::~*- :.:::.·:: ::: ::: :::. · :
9

: ~!~;~~j
jL. Prořez délkového materiálu (5 % z E) i i f í i i 2 570;00i

fM Součet materiál nosný (E~F*H+J+L) ·T .. . . J.. .' l · ··l' + .. . , :.. ·····-··-··· ····187 263,9n1
> - ..,. - ..,.,._»u•••••.>•••• _ ._. ,o... · • ••••••• . "'"""••-+••••-•,OJ•--•-.• •-•. •••t.. •••- •. : S_>•_ ;r ;-- __- - >• - ~

lN. Matená! podružný (3 % z J) i . i 1 i I i 7 159~001

l~-:::;~t :::o:::·::. denÍori1: +·~teri~l (~t~:+N) ::./:::: :: !.:::::::: :: .·: ·I :::=: !.::·::::::::· :::J. ::::·::::::::::::::::: . : . : . 2~j- ;~~:6~J
i _ 0 -1 i 1 ~ -~----····-..~----·--··--· i; » .. · _ __ - .....•.l
W. Zemnípráce 1 ! i ! l i 1 0~001ÍR···Nákrr i · i i i i (··.···· -·· ..j··· ,. i

fS.: :Práce_účtovaně hodinovoú~ázbou: :::::: ::=: J · :· ·::: :::::::: :L ::: L:::: · ::::::::l ·• :: } . :: ·:: ·· .. J .:·:::: ··::. : :: : : . : ::::::: :::: : · :: J
l · předběžnáobhlídka i · · ·· · · l · · ·· · : · : · · 2,ih ·. j 120,ooi · 240,ool
,- , .- - .- _ - ,0.0 - -, •••• - · - · ··-· .. ' ,o
i nezměřitelnémontážní práce 1 l i 6ih i 200,001 1 200,001i dozor · · · · I · i · · · · i i I2Íh · j 300,00[ · · 3 600,00Í

r součet pol~žky J r · r l · _ L .. - .1. .' J _ 5.040,001
~ l~-·····-·--·0····--·----·----l i i _..;~ - - ~ i -- l
JT. Celkem základní rozpočtové náklady 1 1 i 1 i i 307 933,901

L · _ .1 · .1 -.i i. -- r i _ .. · L ' ·. ' .. : · .i
iU. Revize i 1 i i 8ih i 300,00i 2 400,001
~·. --~ _- ~----· ~·-~· ···i··-···i_-_, -~·- :· -~
~--.·4~--···.. ··--··-· · - ,0, _ ,o, - - ,- _ «-···--·······--··--···-·---·············--· .. ···········<O

!Rozpočet celkem I · I · I· l·· · ! I··· · ! 310 333,901
'\.•--•••••••o••••••-••••o••••u••••••••nH•••.a•••••u•••••••""•n•••n••••••••••••••••n••••"'"••••••••••••u•••••••••.... ••••••••••••••••-••O••••n•-••o•••••••-••••••••a.•nHlu•,.•••••••••••••o•••••••••••••••••••••••o••••••nau••,/1

1/1

Za poštou 12
Prnha í O



CCTV

Obj. kód Zboží Množství Cena/mj Celkem

8.8.2016 - 13:41 ©ABBAS 2008



Strukturovaná kabeláž

[1. RMA-18-600/600, 19" datový rozvaděč TRITON 1 6 695,00 6 695,00
2. RAX-CH-X04-X3, vent. jednotka, 4x ventilátor,termostat, spodn í-horn r 1 3 648,00 3 648,00
3. RAX-PO-X66-XN, podstavec s filtrem pro TRITON 600/600 1 1 426,00 1 426,00
4. Rozvodný panel 8x230V s vaničkou, vypínač, 19", 2m, 1U 1 847,00 847,00
5. Patch panel 24 portů, modulární, vyvazovací lišta, Axernax 3 336,00 1 008,00
6. Keystone RJ45,Cat.6, UTP 36 54,00 1 944,00
7. RAX-VP-X02-A1, 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plast. lišta 4 195,00 780,00
8. MikroTik CeR1036-12G-4S 4GB RAM, 1200MHz, OS L6 1 28 800,00 28 800,00
9. Cisco SG220-50P-K9-EU 50xGigabit PoE 375W, Smart+ Switch 1 30 297,00 30 297,00
10. Optická vana Výsuvná 19", 1 U pro max. 12 spojek E2000/SC 1 1 335,00 1 335,00

111. RAX-FO-X59-A1, 19' čel ni panel pro optickou vanu 1 U pro max. 24 se 1 159,00 159,00
12. Optická kazeta KM1 s držákem pro 12 vláken+ viko 1 96,00 96,00
13. Kabelová příchytka - samolepící KSS 0515 4 7,00 28,00

114. Pigtail se, 9/125um, 1m 8 48,00 384,00
15. Smrštitelná trubička na ochranu sváru 60mm 8 6,30 50,40
16. Se-se SIMPLEX SM optická spojka Single Mode 8 19,00 152,00
17. se záslepka do optické vany 16 4,00 64,00
18. Faceplate (rámeček) modulární zásuvky 80x80/45x45mm, Axemax 16 19,00 304,00
19. Back box 80x80x42mm pro Faceplate, Axemax 16 26,00 416,00

;2U. Shuttered module 45x45mm, zkosený, 2 porty, Axemax 16 26,00 416,00
:21. Shuttered module 45x45mm, zkosený, 1 port, Axemax 3 20,00 60,00
[22. Keystone RJ45,Cat.6, UTP 35 54,00 1 890,00
[23. Patch cord UTP 1 m, Cat.6, RJ45-RJ45, LSZH, Axemax 35 32,00 1 120,00
124. Optický kabel 09/125um 08 vl., gel, LSZH 80 15,00 1 200,00
24. DveřnJ telefon vč krabice 1 653,00 653,00
25. UTP Cat.6 LSZH, 4pár, drát, 23 AWG, 3M 1600 8,65 13 840,00
20. Krabice přístrojová KP68/3 45 12,90 580,50
ďL.I. [Krabice protahovací 00 IL,~U /l::l;:l,UU

Celkem bez DPH v Kč: 98 985,,90

BRNO/ Edisonova 5, 612 00 / +420 541 240 956 
PRAHA / Nad strouhou 6, 147 00 / +420 221 416 811 
OSTRAVA/ Slévárenská 16, 709 00 I +420 596 611 984 

Linka technické podpory +420 840 777 999

\.VV.-\V at)lJ;,\:~.cz



Elektrická zabezpečovací signalizace a přístupový systém

ll;.položky IZboz1 Mnozstv, CenalmJ Celkem
11. Set ustředny Lares 128-IP s přísíušenstvírn 1 38 000,00 38 000,00
j:.!. 0201600035 KSENIA lares 128-IP, deska ůstfedny, 10 zón, max. 128 zón,20 pods. 1
;:s_ 0201600055 KSENIA lares - b//ý plech. box 325 x 400 x 90mm,pro lares 48 a 128 1

14. 0201600975 KSENIA napájecl zdroj 12 VDC • 3A pro ůstfednu lares 1
10. 0201600110 KSENIA ergo, systémová klávesnice, audio, RF/O cteóka, 4 barvy 1
li:>. 0201600310 KSENIA auxi, deska expandéru pro 5 vstupů/výstupů, sbémice Ks-BUS 3
11. 0201600150 KSENIA vola, venkovní IP65 ttečJka černá, nástěnná monlái, žm kabel 1
10. 0201600180 KSENIA tag (designovýidentifikátor) pro ovládání scénétů systému 5
111. 0201600280 KSENIA gemino - plastový box pro komunikátor, vhodný í pro 2x auxi 3
lU. 0201600554 KSENIA imago, venkovnlsiréna bllá s modrou optickou ~sil, KS-BUS 1

!11. 0201600920 KSENIA akumulátor 6 VDC - 1,.2Ah pro venkovnl sirénu imago 1
1:.:. 0201000230 KSENIA gemino bus, deska GSMIGPRS komuník. pro lares, 2x SIM.audio 1
ra, 0201600260 KSENIA gemino - externl anténa s 30cm kablíkem 1

114. AKU 18-12 - akumulátor 12V/18 Ah, 181x76x167 mm, 6,2 kg 1 1 163,00 1 163,00
10. Kst::NIA lares - programovaci software usttedny, os Windows 1 1,00 1,00

116. KSENIA ergo - zaom distancm dli klavesnice pro nastennou montáž 1 140,00 140,00
li. 11.St::NIA auxi, deska expanderu pro 5 vstupú/Vystupu, sběrnice KS-BUS 3 990,00 2 970,00

110. M,ENIAaUXJ rele, deska expanderu s 5 reté 12V/1A, soemice KS-BUS 1 1 290,00 1 290,00
lll1. 1 N:>cNIA gemino • plastovy box pro komunikétor, vnoony I pro 2x aux, 1 500,00 500,00
1:.:u. 1=1:NIA vOIO, venkovm IP65 ctecxačerna, nastěnna montáž, 2m kal>el 3 2 109,00 6 327,00
':<:l. 1 r.<:>1:1'111\ tag (des1gnovy identifikátor) pro ovládám scenaru systému 40 155,00 6 200,00
:.::.:. 1r.;:,1:NIA rad1us, vnítřrn optick<HlkusUCKa siréna, na sběrn. l\;:,-BUS 1 1 610,00 1 610,00
:.:~. KSl:NIA akumulátor 7,4 vu1., - 850 mAh pro vmtřm sirenu radius 1 ·590,00 590,00
:<:4. 1=1:NIA unum, des,gnovy PIK detektor 12m 7. 320,00 2 240,00
ze, , l\<:>cNIA unum - montazm drzak pro vsecnny detektory sene unum o 100,00 0,00

1:.:0. 1\1112/Hrecat, opt. + tep!. ,samorea.,12Vaa, det. nad 60 nebo ., , .,., 9 740:00 6 660,00
1:.: t . MAS 203 bily povrchovy magnet1Cky kontakt, 54x13x13 mm, NBU-D 4 152,00 608,00
128. MK 5, (J40) instalacm 1<ra1>1ce,5 srouoovae1ch svorek+T,78x24x22mm 4 2;3,00 92,00
1Ll1. At1LUY.E7 E4139, eí.otvírač, 12V UC/270 mA. nastavitelná zépadka 3 890,00 2 670,00
IJU. .I\CLUT 10640-01 čelm piecri kratký umversal, 24x110 mm,pozínkovany 3 105,00 315,00
iJl. r- 1 r- Cat.ěe L<:>LM, 4pár, drát, 24 Avvu, Axernax 180 9,15 1647,00
J:.!. I FI-MV4, stmeny čtyrzllovy kabel pro t::L<:> 320 4,80 1 536,00
.:>J. 1r-1-Muu. suneny sesuzuovy """"'' pro t::L::s "IOU 1),:,u .! ;:n1u,uv

Celkem bez DPH: 77 549,-

Poznámky: Typ poptávaných otvíračů není specifi kován, nabidkovány základní otvírače ABLOY.
Sběrnicové sirény poskytuji údaj o vnitřní a venkovnl teplotě.



Název

CPV Materiál nosný

31600000-~ Pozami prepazka pres stěnu 30 cm
28422400-( Kabelový žlab 50/50
28422400-( Trubka Monoflex 23
28422400-C Ocelova konstr pro žlaby

Celkem

2m

Počet J

0,2 m2
25 ks

260 m
25 ks

1/1

Cena

3 870,00
35,00
16,00
sa.oo

Celkem

774,00
875,00

4 160,00
2 350,00

8159,00

',;'J

/



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

10342 Polyfunkční objekt NékvasHova 652/2, Praha 8 Rozpočet: 10342/01-1
01 Polyfunkční objekt Nekvasilova 652/2, Praha 8 Dispoziční ú ravy - budova A - 2.NP

lt~iá [~[~liiíib'f~yj
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

340239212ROO Zazdívka.otvorů. pl.4.m2,cihlami.tl.zdi nad 10_cm l....m2 1_.8~
0,9·2.1 1,8$

eez.oo]

2 342261112ROO Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tf.100 mm J m2 59,25
OUU•u••••••nooounooooo•ou•oou•o•o•Oo•ooUoooouooooun,n••u....,noo•noo•o. O•oo•••OnOouoo,oonuoonn non' OH•••••• OuOooOOHoHH,.. HO•••

(;3,7*2+3,45+6,9+0,53+1,6+3,7+0.6)'2,9 70, 12
-(1 ·2+1,5•3+1,45•2+1,3•0,9) · · -1 o,87

ers.oo] 39876,60

3 342264051ROO Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. .J m2 136,60
13,1 +18,5+17,6+25,5+18,3+17,4+18,3+3,2+4,7 . 136,60

474,501 64 816,70

:ťl~l ili7-kltfiii'i~í ~$!lll~li!ilm),1i1ó~~ii~Jíllliil~~{lilli11lii!tif~i~~íW~ii~\IB~t.~~'1~$Jl~'.S:fil
Díl: 6 Upravy povrchu,podlahy

4 612471411 ROO Uprava.vnitřních stěn.aktivovaným _štukem.................. l....m2 _ 7,83
2,7"2,9 . 7,83

104,501 818,24

175,501 702,00

6 762812811 ROO Demontáž záklopú z hoblovaných prken ti. do 3,2 cm m2 129,61 27,~ 3 616,01

7 76642183ÓROO Demontáž sádrokartonových podhledú········ l....m2 129,61
3,7*5+6,94*3,7+3,5*.5,04+7,3·1.8+3,7*5,04+3,5*5+3,7*5 129,61

1os.001 13 608,63

8 767137803ROO Demontáž příček sádrok.artonových, desek.do suti .......•...............J m2 35,73
(3.7+1,8+2,23+2,37+2,22)*2,9 . 35,73

41,701 1 489,86

9 nB511810ROO ?.~?~~~~.~~~.~~9..~.~~~.:~:~.l.:.~e~?.:~ .'?.?.:.~.?!.~~~·-···· J . .,!"!)t..,.. . . !t~~~J
3,7*5+6,94*3,7+3.5*5,04+7,3*1,8+3,7*5,04+3,5*5+3,7"5 129,61

24,801 3 214;23

1 O 941955001 soo Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 129,61 79,70 10 329,60
11 968061125ROO Vyvěšení dřevěných.dveřních křídel.pi. ~o.2 m2......................... ...L. • kus, 10,00

8+2 10,00
10,001 109,00

12 968072455ROO Vybouráni kovových dveřních.zárubnipL_do 2 m2 I.... m2........•.....•.. 12.~
1,6'8 12,80

253,001 3 238,40

598,3413 968072456ROO Vybou.rání. kovových dveř~ich.zárubní pi.. nad.2 m2 J.. m2 ,., 3,05
1,45*2, 1 . 3,05

196,501

14 90001

800,00

Demontáž kuch.linky vč.likvidace ks 1,00 2000,QO 2 000,00
15 90002
16 90003
17 90004
18 979011111800
19 979081111 ROO
20 979081121 ROO
21 979082111 ROO
22 979082121 ROO
23 979093111 ROO
24 979990001ROO

Vyříznuti otvoru v SOK příčce 900/2100 ks 1 ,00
Drobné zednické práce soub 1,00
Klíčový kabinet Traka, D+M ks 1,00
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 1$,18
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 19,18

800,00
5000,00

241,50
258,50

15,10
205,00
22,80
9,50

350,00

5000,00

4 631,97
4958,03

289,62
3 931,90

437,30
182,21

6 713,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19,18
Vnitrostaveništni doprava suti do 1 O m 19,18
Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 1$,18
Uložení sutí na skládku bezzhutněni 19,18.
Poplatek za skládku stavební suti 19,18

25 762511263UOO Podlaha OSB 15 P+D šroub _I m2 273,20
136,6*2 273,20

256,001 69939,20

26 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 7,77 749,00 5 819,01

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
27 76601 D+M výsuvné dřevěné okno 1300/900 ks · 1.00 5000;00 5000,00
28 76602 D+M kuchyňská linka dl.2,5m ks 1,00
29 76603 D+M vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování 800/1970 ks 5,00. 10 000,00 50 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

10342 Polyfunkční objekt Nekvasilova 652/2, Praha 8 Rozpočet: 10342/01-1
01 Polyfunkční objekt Nekvasilova 652/2, Praha 8 Dispoziční úpravy- budova A- 2.NP

34 76703 Pásový světlík - plast rám, čiré zasklení 1600/600 D+M ks

3,00 20000,00 60000,00

1,00 38 000,0Q 38000,00
1,00 15000,00 15000,00
1,00 15000,00 15 000,00

550,00 65450,00

Díl: 767
32 76701 D+M ÁI prosklená stěna 1450/2000, čtečka karet pozn.5 ks
33 76702 D,i-M Al prosklená stěna 1450/2000 pozn.10 ks

Díl: 775
35 77501

Obklad vnitřní pórovinový do tmele, o!Jklad ve specifikaci rn2 3,75
.,._.• ,. .. ,. ·- ••· '. •• -,.-.., ... ··· ou· .,,.-- 0,.-' u••"••· u· •u' n•ah•n•4" u · ,.uouo'uun,H"U••••••nhH ·,.- ao,u»•' o ,unu '• '•' .. ,. .. ·. H•Hn ·•••••n••u•O

09*21. .. •. . . . . •. . . .. . . . . . . . . . .. 1,89
{6,6+~:5)*0,6 ·• . . . . • .· . . . . . .· . . . . 1,86

38 78101

40 784191101ROO Penetrace podkladu univerzální tx rn2 527 55
'••: .. +.. /:.--•- . .'·u_f'•--'•_••., '_,... -_..;·_o.·o,._._ · ·.••.--.~•·_·-· .._u•.•_ oouo_•n .. •o•nu„uo··,..,. ,. ,.· .. ,.., -., ••.•

(1_.9+~;9+0,3+6,4~.3,45,+2+1.,76+3,7+,3,78+5,3+5+1_.7+2,78)*2*2,9 · 260,83
(3,5+5,04+2,6+3,45+3,7+4,215+0,3+:3,7+4,175+0,3)*2*2,9 . . 179,68

-(2;29"1'2~6+1 :6~12+1 ::is·.2*3+1 *2~2+1,3*0,~ ·····~·· ď -49,56
1 :36,6 136,60

12,90 6 805,42

41 784195212ROO .Malba .tekutá, bílá, 2 X rti2 527,55

Díl: M21
44 21003

45 21004

46
47

kiima -prurazyrozvody vč. napojení do stávající vn. kanalizace
ks 1,00 15000,00 15 000,00

Z.dravotech. instalace- rozvody ke kuchyňské lince (vodovod +
ks 1,00 15 000,00 15 000,00

t~SlK«ftA\\~ ,"·~~c:.}·-~rst•lltllii~trta~~~~~iti\~ii~~!~~~t~if~«lil!n~~ill.llR~}i!ttf~JB~llt!i ~~-~~ -~PilWO)
570.795,~

Za poštou 12
o

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2


